- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政职称〔2020〕3号

关于公布我校 2019 年相关系列

各等级专业技术资格评审结果的通知

各二级学院，各单位：

根据《关于印发<广西师范大学漓江学院 2019年专业技术资

格评审工作方案>的通知》（漓院政职称〔2019〕7号）要求，学

校组织开展了 2019 年相关系列各等级专业技术资格的自主委托

评审工作，现将评审结果予以公布。

一、高等学校教师系列

（一）教授（1 人）

杨杰夫

（二）副教授（17 人）

陈丕武 赵莉莉 金 玲 黄文敏 李安然 李颜汐

杜 鹃 钟林林 廖媛媛 蒙 涓 庞仙梅 林 罕

裴金平 李 毅 潘济华 王西斌 吴秋燕

- 2 -

（三）讲师（9 人）

韦景忠 唐咸平 罗 丹 朱新波 崔鸿林 梁静思

阳昊辰 潘 洁 王若愚（已于 2019年 12月离职）

二、高等学校社会科学研究系列

（一）助理研究员（6 人）

彭黛曼 王凌璐 易菊英 罗晴妍 刘 莉 马玲玲

（二）研究实习员（2 人）

刘倩映 覃倩云

三、图书资料系列·馆员（2人）

杜彦红 张燕香

四、工程系列·工程师（2人）

张延诚 丁 浩

上述同志取得专业技术资格的时间从 2019年 12月算起。

广西师范大学漓江学院

2020年 5月 15日

广西师范大学漓江学院党政事务部 2020年 5月 15日印发